

### Položkový rozpočet

S:	2019/07	Oprava mostku přes místní vodotěč-zámecký park Višňové
O:	02	Oprava cesty
R:	2019/07	Oprava cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>105,576.12</b>
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	136.80000	107.77	14,742.94
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	136.80000	29.18	3,991.82
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	136.80000	155.47	21,268.30
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,052.00000	14.40	29,548.80
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	136.80000	34.34	4,697.71
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	136.80000	26.30	3,597.84
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	360.00000	8.58	3,088.80
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	360.00000	18.41	6,627.60
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	136.80000	111.59	15,265.51
10	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	360.00000	7.63	2,746.80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>127,317.60</b>
11	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	360.00000	176.06	63,381.60
12	564952114R00	Kryt z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm dle technol. předpisu uvedeného v PD	m2	360.00000	177.60	63,936.00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>24,745.60</b>
13	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	356.41080	69.43	24,745.60
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10,248.68</b>
14	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	10,248.68	10,248.68